[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от    06 ноября 2020 г.                          с. Ербогачен                          №  399-п
О форме обучения в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

муниципального образования

«Катангский район» с 09.11.2020г
         В соответствии с указом Губернатора Иркутской области «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг» от 06 ноября 2020 года № 317-уг, с учетом сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановки по новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т:

1. Муниципальным общеобразовательным учреждениям муниципального образования «Катангский район» приступить к реализации образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования с 09 ноября 2020 года в очной форме.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений взять под личный контроль соблюдение санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (СП 3.1/2.4 3598-20), утвержденных постановлением главного государственного санитарного врача № 16 от 30.06.2020.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на начальника Муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район» Д. М. Гавриленко
И.о. главы администрации муниципального

образования «Катангский район»                                                    С. В. Александров